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1 EDILAINE O SOUZA 30193683830 11/11/1977 PEDAGOGIA / MATEMÁTICA Matemática 8,5 10 18,5

2 WANESSA CHRYSTINA COSTA DIAS 25304337808 26/11/1976 PEDAGOGIA/MAT/FÍSICA Matemática 7 9 16

3

SIRLEI DE FATIMA MARCOLINO DOS 

ANJOS 7374548818 08/05/1965 PEDAGOGIA/MATEMÁTICA Matemática
7,5 7 14,5

4 ANA PAULA DOS SANTOS 27495179821 01/04/1978 PEDAGOGIA Matemática 4 10 14

5 MARCIA ADRIANA DE ALMEIDA 28395104804 10/11/1978 PEDAGOGIA Matemática 4 10 14

6 CLICIE RAPOSO RESENDE AZEVEDO 31120412838 22/06/1983 NORMAL SUPERIOR/PEDAGOGIA Matemática 6 7,5 13,5

7 VITÓRIA FERNANDES 49990563802 23/05/1999 PEDAGOGIA Matemática 7 6 13

8

VALERIA APARECIDA FARACO 

DOMINGUES 11756407860 07/10/1967 PEDAGOGIA Matemática
6 6 12

9 ALESSANDRO DE OLIVEIRA PEDRO 30498799808 01/10/1982 BACHAREL MAT-ADMINISTRAÇÃO Matemática 3,5 8 11,5

10 KATIA DE ARAUJO LIMA AMORIM 28840525858 23/11/1981 PEDAGOGIA Matemática 2 9 11

11 ALEXSANDER MONTEIRO DA SILVA 17137692800 22/11/1977 MATEMÁTICA Matemática 5 6 11

12 DAISY CARNEIRO MENEZES 35991723826 11/05/1988 MATEMÁTICA Matemática 5 6 11

13 VIRGINIA MARIA DE S S DOS SANTOS 36732882880 25/09/1986 PEDAGOGIA / ED. FÍSICA Matemática 4 6 10

14

BARBARA APARECIDA DA SILVA 

CAMARGO 37552326859 30/11/1997 PEDAGOGIA Matemática
3 6 9

15 ZILDA MARIA DE OLIVEIRA BATISTA 57063087568 13/03/1969 PEDAGOGIA Matemática 0 8 8

16 ANDREA BARZOTINI GUISSO 20539612871 13/01/1975 PEDAGOGIA Matemática O 8 8

17 HEIDI THOBIAS PEREIRA MADEIRA 29345277862 21/02/1980 PEDAGOGIA Matemática 5 3 8

18 MARCELO LOURIVAL DO NASCIMENTO 14094615806 22/08/1970 MATEMÁTICA Matemática 4 4 8

19 SIMONE APARECIDA GOMES ALVES 12547489899 26/07/1972 MATEMÁTICA/PEDAGOGIA Matemática 0 7,5 7,5

20 MOISES ANGELO SOBRINHO 8797670812 28/02/1967 MATEMÁTICA Matemática 3 4 7

21 ANTONIO DONIZETE DA SILVA PINTO 1159279802 22/02/1961 MATEMÁTICA Matemática 4 3 7

22 VANESSA SPINELLI 21713771861 31/07/1979 PEDAGOGIA   Matemática 0 6 6

23 LAUCELIA LINA DA CONCEIÇÃO 10374592616 17/03/1990 PEDAGOGIA Matemática 0 6 6

24

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 

SANTOS 31774961881 20/01/1985 PEDAGOGIA Matemática
3 3 6

25 ADEMIR PEREIRA DA SILVA 27860700824 12/08/1980 MATEMÁTICA (Qualificado) Matemática 2 4 6

26 MARINA DO NASCIMENTO SILVA 36913192894 10/12/1990 PEDAGOGIA Matemática 0 5 5



27 MAYKON JORGE QUISPE ZAMBRANA 34799459880 04/08/1987 CIÊNCIAS - MAT.(Qualificado Matemática 5 Ausente 5

28 ANNA CAROLINNE FERREIRA BISSOLI 43744502899 17/02/1996 PEDAGOGIA Matemática 4 Ausente 4

29 ELIANDRO AVELAR 22378544839 17/12/1981 MATEMÁTICA Matemática 4 Ausente 4

30 SORAYA MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 5876466670 02/07/1976 PEDAGOGIA Matemática 0 3 3

31 FABIANA DOS SANTOS LIMA 66775787391 12/04/1982 PEDAGOGIA Matemática 0 2 2

32 ERIKA FERNANDA CANER VEGSO ALVES 32399091892 08/02/1984 PEDAGOGIA/ Matemática 2 Ausente 2

33 ANA ANGELICA CORDEIRO DE SOUSA 33225566896 08/12/1983 BIOLOGIA / CIÊNCIAS Matemática 2 Ausente 2

34 JOANA D ARK RODRIGUES DOS SANTOS 29428127884 27/08/1980

MATEMÁTICA (BACHAREL 

ADMINISTRAÇÃO) Matemática
0 2 2

35

ANDREA MARTA APARECIDA SINOPOLI 

DE MENESES 11407635808 01/02/1969 PEDAGOGIA Matemática
0 Ausente 0

36 JULIA PADILHA VIEIRA 33665838860 24/09/1986 PEDAGOGIA Matemática 0 Ausente 0

37 JESSYCA KASSUGA 35182693800 31/12/1987 PEDAGOGIA Matemática O Ausente 0

38 KARINA DOS SANTOS MORTARI 38179120805 10/11/1988 PEDAGOGIA Matemática 0 Ausente 0

39

ANA CLAUDIA DA SILVA SANTOS DE 

SOUZA 40824902807 13/09/1989 PEDAGOGIA Matemática
0 Ausente 0

40

BIANCA APARECIDA DOS SANTOS 

MEDINA 34605486810 07/09/1990 PEDAGOGIA Matemática
0 Ausente 0

41 JESSICA LEMES AZEVEDO MARCUZZO 39383324848 10/04/1991 PEDAGOGIA Matemática 0 Ausente 0

42

VIVIAN GIOVANNA FORTES SILVA DE 

SOUZA 47557183843 22/12/2000 PEDAGOGIA Matemática
0 Ausente 0

43 THAIS HELENA DA SILVA 30994732864 29/05/1981 MATEMÁTICA Matemática 0 Ausente 0

44

VERA LUCIA PINHEIRO DA SILVA 

BRANDAO 31514877856 08/10/1982 MAT / CIÊNCIAS FÍS  E BIO Matemática
0 Ausente 0

45 DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE 2740652313 21/03/1989 MATEMÁTICA / FÍSICA /BIO Matemática 0 Ausente 0

46 THALITA ARAUJO SCOMPARIN 38412267877 17/08/1990 MATEMÁTICA / FÍSICA Matemática 0 Ausente 0
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Classificação conforme Edital - Escolas Anexo 2 (Capitulo II)



1 EDILAINE O SOUZA 30193683830 11/11/1977 PEDAGOGIA / MATEMÁTICA Matemática 8,5 10 18,5

2 WANESSA CHRYSTINA COSTA DIAS 25304337808 26/11/1976 PEDAGOGIA/MAT/FÍSICA Matemática 7 9 16

3

SIRLEI DE FATIMA MARCOLINO DOS 

ANJOS 7374548818 08/05/1965 PEDAGOGIA/MATEMÁTICA Matemática
7,5 7 14,5

4 ANA PAULA DOS SANTOS 27495179821 01/04/1978 PEDAGOGIA Matemática 4 10 14

5 MARCIA ADRIANA DE ALMEIDA 28395104804 10/11/1978 PEDAGOGIA Matemática 4 10 14

6 CLICIE RAPOSO RESENDE AZEVEDO 31120412838 22/06/1983 NORMAL SUPERIOR/PEDAGOGIA Matemática 6 7,5 13,5

7 VITÓRIA FERNANDES 49990563802 23/05/1999 PEDAGOGIA Matemática 7 6 13

8

VALERIA APARECIDA FARACO 

DOMINGUES 11756407860 07/10/1967 PEDAGOGIA Matemática
6 6 12

9 ALESSANDRO DE OLIVEIRA PEDRO 30498799808 01/10/1982 BACHAREL MAT-ADMINISTRAÇÃO Matemática 3,5 8 11,5

10 ALEXSANDER MONTEIRO DA SILVA 17137692800 22/11/1977 MATEMÁTICA Matemática 5 6 11

11 DAISY CARNEIRO MENEZES 35991723826 11/05/1988 MATEMÁTICA Matemática 5 6 11

12 KATIA DE ARAUJO LIMA AMORIM 28840525858 23/11/1981 PEDAGOGIA Matemática 2 9 11

13 VIRGINIA MARIA DE S S DOS SANTOS 36732882880 25/09/1986 PEDAGOGIA Matemática 4 6 10

14

BARBARA APARECIDA DA SILVA 

CAMARGO 37552326859 30/11/1997 PEDAGOGIA Matemática
3 6 9

15 MARCELO LOURIVAL DO NASCIMENTO 14094615806 22/08/1970 MATEMÁTICA Matemática 4 4 8

16 ZILDA MARIA DE OLIVEIRA BATISTA 57063087568 13/03/1969 PEDAGOGIA Matemática 0 8 8

17 ANDREA BARZOTINI GUISSO 20539612871 13/01/1975 PEDAGOGIA Matemática O 8 8

18 HEIDI THOBIAS PEREIRA MADEIRA 29345277862 21/02/1980 PEDAGOGIA Matemática 5 3 8

19 SIMONE APARECIDA GOMES ALVES 12547489899 26/07/1972 MATEMÁTICA/PEDAGOGIA Matemática 0 7,5 7,5

20 MOISES ANGELO SOBRINHO 8797670812 28/02/1967 MATEMÁTICA Matemática 3 4 7

21 ANTONIO DONIZETE DA SILVA PINTO 1159279802 22/02/1961 MATEMÁTICA Matemática 4 3 7

22 ADEMIR PEREIRA DA SILVA 27860700824 12/08/1980 MATEMÁTICA (Qualificado) Matemática 2 4 6

23 VANESSA SPINELLI 21713771861 31/07/1979 PEDAGOGIA   Matemática 0 6 6

24 LAUCELIA LINA DA CONCEIÇÃO 10374592616 17/03/1990 PEDAGOGIA Matemática 0 6 6

25

VIVIANE APARECIDA DE OLIVEIRA 

SANTOS 31774961881 20/01/1985 PEDAGOGIA Matemática
3 3 6

26 MAYKON JORGE QUISPE ZAMBRANA 34799459880 04/08/1987 CIÊNCIAS - MAT.(Qualificado Matemática 5 Ausente 5

27 MARINA DO NASCIMENTO SILVA 36913192894 10/12/1990 PEDAGOGIA Matemática 0 5 5

28 ELIANDRO AVELAR 22378544839 17/12/1981 MATEMÁTICA Matemática 4 Ausente 4

29 ANNA CAROLINNE FERREIRA BISSOLI 43744502899 17/02/1996 PEDAGOGIA Matemática 4 Ausente 4



30 SORAYA MARIA DE OLIVEIRA DANTAS 5876466670 02/07/1976 PEDAGOGIA Matemática 0 3 3

31 ANA ANGELICA CORDEIRO DE SOUSA 33225566896 08/12/1983 BIOLOGIA / CIÊNCIAS Matemática 2 Ausente 2

32 JOANA D ARK RODRIGUES DOS SANTOS 29428127884 27/08/1980

MATEMÁTICA (BACHAREL 

ADMINISTRAÇÃO) Matemática
0 2 2

33 FABIANA DOS SANTOS LIMA 66775787391 12/04/1982 PEDAGOGIA Matemática 0 2 2

34 ERIKA FERNANDA CANER VEGSO ALVES 32399091892 08/02/1984 PEDAGOGIA/ Matemática 2 Ausente 2

35 THAIS HELENA DA SILVA 30994732864 29/05/1981 MATEMÁTICA Matemática 0 Ausente 0

36 DANYLLO ELCIO ROCHA LEITE 2740652313 21/03/1989 MATEMÁTICA / FÍSICA /BIO Matemática 0 Ausente 0

37 THALITA ARAUJO SCOMPARIN 38412267877 17/08/1990 MATEMÁTICA / FÍSICA Matemática 0 Ausente 0

38

VERA LUCIA PINHEIRO DA SILVA 

BRANDAO 31514877856 08/10/1982 MAT / CIÊNCIAS FÍS  E BIO Matemática
0 Ausente 0

39

ANDREA MARTA APARECIDA SINOPOLI 

DE MENESES 11407635808 01/02/1969 PEDAGOGIA Matemática
0 Ausente 0

40 JULIA PADILHA VIEIRA 33665838860 24/09/1986 PEDAGOGIA Matemática 0 Ausente 0

41 JESSYCA KASSUGA 35182693800 31/12/1987 PEDAGOGIA Matemática O Ausente 0

42 KARINA DOS SANTOS MORTARI 38179120805 10/11/1988 PEDAGOGIA Matemática 0 Ausente 0

43

ANA CLAUDIA DA SILVA SANTOS DE 

SOUZA 40824902807 13/09/1989 PEDAGOGIA Matemática
0 Ausente 0

44

BIANCA APARECIDA DOS SANTOS 

MEDINA 34605486810 07/09/1990 PEDAGOGIA Matemática
0 Ausente 0

45 JESSICA LEMES AZEVEDO MARCUZZO 39383324848 10/04/1991 PEDAGOGIA Matemática 0 Ausente 0

46

VIVIAN GIOVANNA FORTES SILVA DE 

SOUZA 47557183843 22/12/2000 PEDAGOGIA Matemática
0 Ausente 0


